岡西支第２５３号

令和７年２月３日

関係各位

岡山県立岡山西支援学校

校 長   粟 津  な み

令和７年度岡山県立岡山西支援学校中学部修学旅行

公募型プロポーザルの実施について（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動への御理解と御協力ありがとうございます。

さて、この度本校では、中学部の教育活動の充実のため、標記の業務について、別紙要

領のとおり公募型プロポーザルを実施いたします。

 つきましては、プロポーザルへの参加申し込みがありましたら、次のとおり参加申込書

をご提出ください。

記

1. 事業概要

(1) 名 称

令和７年度岡山県立岡山西支援学校中学部修学旅行

(2) 目 的

○ 大阪・京都地方の産業・文化や施設等に興味を持ち、体験を通して歴史や社会につ

いての見聞を広める。

○ 集団で活動することを通して、協調性を高める。

(3) 調達内容

別紙「令和７年度岡山県立岡山西支援学校中学部修学旅行仕様書」のとおり

(4) 参加人数（予定）

16名（生徒 11名、引率教員５名）

(5) 見積限度額

生徒一人あたり５０,０００円程度とする（消費税及び地方消費税を含む）

＊ ただし、旅行実施時までに消費税増税の場合も予算内であること。

2. プロポーザル参加申込

(1) 提出書類 参加申込書（別紙様式１） １ 部

(2) 提出期限 令和７年２月 14日（金） 午後５時まで（必着）

(3) 提 出 先 岡山県立岡山西支援学校

〒700-0951 岡山市北区田中５７９

電  話： ０８６－２４３－４５３５

F A X： ０８６－２４３―４５３１

担 当 者： 中学部教諭 金井 啓

(4) 提出方法 持参または郵送